
UCHWAŁA  Nr 45/114/2025 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu: 

1) Krzysztofa Maćkiewicza – Starostę Wąbrzeskiego; 

2) Wiesława Sicińskiego – Członka Zarządu; 

do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 1/1/2024 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie 

upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2025 roku. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

 Gizela Pijar  

Krzysztof Huzarski  

Wiesław Siciński  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C1A113-1DD7-4E5A-81F2-D7A3734E9BF5. Uchwalony Strona 1


